suma de $3.939.349,36.- ascendiendo el total a $7.606.655,67.-, monto desde el cual se partirá para
efectuar los cálculos correspondientes, aplicando los porcentajes legales previstos en la ley 5.480,
en este caso un 8%.

En consecuencia corresponde: REGULAR HONORARIOS al letrado EUDORO MARCO JOSE
AVELLANEDA en la suma de $943.300.- (Pesos novecientos cuarenta y tres mil trescientos) por su
actuación en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la citada en garantía, Caja Popular
de Ahorros de la Provincia, en las tres etapas del proceso principal, donde las costas fueron
impuestas a las demandadas vencidas. (cfr. arts. 15 y 42 de la Ley 5.480)”.

[...]

Cámara en lo Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

HACER LUGAR a la solicitado por el letrado Eudoro Marco José Avellaneda mediante presentación
de fecha 18/08/2.025. En consecuencia, corresponde: REGULAR HONORARIOS al letrado
EUDORO MARCO JOSE AVELLANEDA la suma de $943.300.- (Pesos novecientos cuarenta y tres
mil trescientos) por su actuación en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la citada en
garantía, Caja Popular de Ahorros de la Provincia, en las tres etapas del proceso principal, donde
las costas fueron impuestas a las demandadas vencidas. (cfr. arts. 15 y 42 de la Ley 5.480).